

فیروز کریمی سرمربی گسترش فولاد تبریز شد



فیروز کریمی با حضور در هیئت فوتبال آذربایجان شرقی و امضای قرارداد فدراسیون، به عنوان سرمربی تیم گسترش فولاد تبریز انتخاب شد...

فیروز کریمی با حضور در هیئت فوتبال آذربایجان شرقی و امضای قرارداد فدراسیون، به عنوان سرمربی تیم گسترش فولاد تبریز انتخاب شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی تربیت‌بدنی آذربایجان شرقی، سرمربی سابق تیم داماش گیلان از این پس و به جای فرهاد کاظمی به مدت یک فصل سرمربیگری این تیم تبریزی را بر عهده دارد. وی پس از امضای قراردادش با تیم گسترش فولاد اظهار داشت: هر جا شرایط کاری مناسب‌تری داشته باشد من در آنجا فعالیت می‌کنم.

کریمی دلیل اصلی حضورش در این تیم تبریزی را مناسب بودن شرایط حاکم بر فوتبال این شهر و این تیم عنوان کرد و اظهار داشت: سابقه‌ای که از فوتبال تبریز در سراغ دارم و همچنین ظرفیت‌های بالایی موجود در این شهر، شرایط را برای حضورم در این تیم مهیا کرد و ثبت قرارداد داخلی‌ام با این تیم 30 ثانیه هم طول نکشید.

وی اضافه کرد: تبریز ظرفیت این را دارد که سه نماینده در لیگ برتر فوتبال داشته باشد و امیدوارم با حضور گسترش فولاد در لیگ برتر، فوتبال کشور از این ظرفیت بهره‌مند شود.

کریمی خاطر نشان کرد: از زمانی که رقابت‌های سطح اول فوتبال کشور تحت عنوان «لیگ برتر» برگزار شد، من با پنج تیم لیگ یکی موفق به راهیابی به لیگ برتر شدم و امیدوارم که گسترش فولاد ششمین تیم باشد که در سمت سرمربی آن به این موفقیت دست می‌یابم.

وی در خصوص تیم سابقش داماش گیلان که در مرحله پلی‌آف مغلوب صنعت نفت آبادان شد و از راهیابی به لیگ برتر بازماند، گفت: داماشی‌ها این فرصت را از من گرفتند که ششمین موفقیتم را با این تیم کسب کنم و ادامه کار در این تیم برایم مهیا نشد.

کریمی در مورد داشتن پیشنهاد از تیم‌های لیگ برتری و یا لیگ یکی، افزود: بیش از 10 پیشنهاد مختلف از تیم‌های لیگ برتری داشتم اما تمام آنها را رد کردم، چرا که خدمت به فوتبال کشور لیگ برتر و یا لیگ یکی نمی‌شناسد.

سرمربی جدید تیم گسترش فولاد تبریز گفت: بیشتر تیم‌های لیگ برتری که سرمربی نیز دارند حاضر به فسخ قرارداد با آنها و ادامه کار با من بودند، ولی من به رضایت خودم و با پیشنهاد دوستان تبریزی‌ام گسترش فولاد را انتخاب کردم.

کریمی در خصوص فرزند مجیدی که پیش از وی به جمع بازیکنان گسترشی اضافه شده، افزود: مجیدی از شاگردان خودم است و مطمئنم که وی در این تیم موفق می‌شود.

تیم فوتبال گسترش فولاد تبریز با حمایت و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در فصل گذشته با خرید امتیاز نیروی زمینی موفق به حضور در رقابت‌های لیگ یک شد و در این فصل از رقابت‌ها با 34 امتیاز از 26 بازی در رده هشتم جدول رده‌بندی گروه «ب»؛

جای گرفت.